

Årsredovisning

Lasses Matstuga Lasserås AB

Org.nr 556537-3049

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lasserås, Styrelseledamot
2023-12-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Lasses Matstuga Lasserås AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1996-12-12 och dess verksamhet är att bedriva restaurang- och cateringsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	38	25	61	156
Resultat efter finansiella poster	22	-88	119	-93
Balansomslutning	301	319	421	338
Soliditet (%)	46	36	48	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Mellan åren 2020/2021 och 2021/2022 minskade omsättningen med mer än 30% mellan åren pga minskade cateringtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	83 947	-88 016	115 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-88 016	88 016	0
Årets resultat				21 636	21 636
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-4 069	21 636	137 567

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 316 595 kr (1 316 595 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 069
årets vinst	21 636
	17 567
disponeras så att i ny räkning överföres	17 567
	17 567

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		38 108	25 204
Övriga rörelseintäkter		23 211	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 319	25 204
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-39 346	-105 868
Personalkostnader		-31	-7 270
Summa rörelsekostnader		-39 377	-113 138
Rörelseresultat		21 942	-87 934
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-82
Summa finansiella poster		-306	-82
Resultat efter finansiella poster		21 636	-88 016
Resultat före skatt		21 636	-88 016
Årets resultat		21 636	-88 016

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 009	11 009
Övriga fordringar		10 799	1 653
Summa kortfristiga fordringar		21 808	12 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 724	306 249
Summa kassa och bank		278 724	306 249
Summa omsättningstillgångar		300 532	318 911
SUMMA TILLGÅNGAR		300 532	318 911

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 069	83 947
Årets resultat		21 636	-88 016
Summa fritt eget kapital		17 567	-4 069
Summa eget kapital		137 567	115 931
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	2 086
Övriga skulder		151 466	165 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 499	35 000
Summa kortfristiga skulder		162 965	202 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 532	318 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Sundsvall

Lars Lasserås
Lars Lasserås
Ordförande
2023-12-07

Ulrica Ejerås
Ulrica Ejerås

2023-12-13